
2020 年 10 月 5 日 

 

トーウンサービス株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 当社（埼玉県さいたま市大宮区）に勤務する社員が、風邪の症状があったため医療機関を

受診し、10 月 3 日（土）PCR 検査を行ったところ、10 月 5 日（月）新型コロナウイルス感

染症であることが確認されました。 

 当社は所管の保健所と連携し、オフィス内の消毒を速やかに行うとともに、濃厚接触者に

関する調査を行い、感染拡大予防策を最優先に実施いたしました。調査の結果、社内で濃厚

接触者に該当した社員はおりませんでした。 

 

 当社では、引き続きお取引先の皆様及び社員やその家族等の健康と安全を最優先に感染

拡大防止に取り組んで参ります。 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


